MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 72/2022

PROCESSO N°: 69/2022
(IN)CREDENCIAMENTO: 08/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: CLIMED LTDA.

Objeto: SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

SOLICITADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Dotação Orçamentária:
Ficha (262) 02.012.002.10.302.0004.2.0058.3.3.90.39.

Valor:

Sequencia Código Descrição UND QTD Vlr. Unitário Vlr. Total

1 97838 CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PLANTÕES MÉDICOS NO PERÍODO DE 12
HORAS, DIURNO E NOTURNO, TODOS OS
DIAS DA SEMANA, INCLUINDO FERIADOS,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

SE 800 R$ 1.150,000 R$
920.000,000

TOTAL GERAL R$ 1.150,000 R$
920.000,000

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 920,000,00 (novecentos e vinte mil reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 01 de agosto de 2022.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 01 de agosto de 2022.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br